DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTEXTUALIZAÇÃO É UM
INDICADOR DE INTEGRAÇÃO? ANÁLISE NO PROJETO PEDAGÓGICO DE UM CURSO
INTEGRADO de autoria de FELIPE GIMENES NUNES, VIVIANE MACIEL DA SILVA, foi
publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-
65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122506

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122506